SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

EDITAL N° 006/2022-SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 03/2023- EEM MONSENHOR FURTADO

A Escola de Ensino Médio Monsenhor Furtado, vinculada a Rede Pública Esta-
dual de Ensino do Ceará (SEDUC /CREDE 06), considerando a necessidade
de retificação da Portaria N° 03/2023, torna público, para conhecimento dos in

teressados, a 2a CORRIGENDA AO EDITAL N° O06/2022-SEDUC.

Onde se lê: Art. 4° Ficam designados, para a Banca de análise do Plano de

Aula conforme o item 2.3 e 5.2.2 do Edital N° 006/2022, os seguintes

componentes:
1. José Wellington Albuquerque Gomes (coordenador do LEC)
2. Raimundo Sampaio Sales(coordenador)

Leia-se: Art. 4 Ficam designados, para a Banca de andlise do Plano de Aula

conforme o item 2.3 e 5.2.2 do Edital N° 006/2022, os seguintes componentes:
1. José Wellington Albuquerque Gomes (coordenador do LEC)

2. Jitana Aparecida Borges Aranda (Coordenadora)

Meruoca/CE, 13 de fevereiro de 2023.

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

Beneita Mana Rodngues Cunha Comes
Diretora Ceral

DOE 11052018

{ "type": "Document", "isBackSide": false }